
UCHWAŁA NR XVII/109/2007 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 29 listopada 2007 r. 

w sprawie opłaty za świadczenia w Przedszkolu Miejskim w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256 , poz. 2572 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.1. Ustala się odpłatność rodziców ( opiekunów prawnych) za świadczenia w zakresie 
przekraczającym realizację podstawy programowej wychowania przedszkolnego obejmującą zajęcia 
opiekuńczo-wychowawcze i dydaktyczne dla dzieci przebywających w przedszkolu powyżej pięciu 
godzin dziennie. 

2. Koszt jednostkowy za świadczenia, o których mowa w ust. 1 za jedną godzinę za pobyt 
dziecka powyżej minimum programowe ustala się w wysokości 1,00 z ł . 

3. Odpłatność dzienną za wyżywienie ustala się na poziomie kosztu zakupu surowca . 
4. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od opłaty określonej w ust.l. 

§2.1. Zakres realizowanych przez przedszkole świadczeń o których mowa w §1 ust.l określa 
umowa cywilnoprawna, zawarta pomiędzy rodzicem ( opiekunem prawnym) dziecka a dyrektorem 
przedszkola. 

2. Umowa, o której mowa w ust.l, określa w szczególności: 
1) zasady stosowania odpłatności, o której mowa w § 1 ust. 1. 
2) zasady stosowania odpłatności, o której mowa w § 1 ust.3. 
3) zasady stosowania bonifikat z tytułu nieobecności dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bierutów . 

§ 4. Traci moc uchwała nr XVIII/74/07 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 sierpnia 2007 r. w 
sprawie odpłaty za świadczenia w Przedszkolu Miejskim w Bierutowie . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego . 


